

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

N. Meyland Holding ApS

Falkevej 4 B st. tv.

8766 Nørre Snede

CVR-nr. 37 66 57 97

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/03 2025

Niels Meyland
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	9
Balance pr. 30. september 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

N. Meyland Holding ApS
Falkevej 4 B st. tv.
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 37 66 57 97
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Niels Meyland, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 776.381, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 910.294.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(7.250)	(1.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(751.226)	182.325
Finansielle omkostninger		<u>(7.715)</u>	<u>(9.284)</u>
Resultat før skat		(766.191)	172.041
Skat af årets resultat		<u>(10.190)</u>	<u>1.464</u>
Årets resultat		<u>(776.381)</u>	<u>173.505</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(442.851)	182.325
Overført resultat		<u>(333.530)</u>	<u>(62.820)</u>
		<u>(776.381)</u>	<u>173.505</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1.268.538</u>	<u>2.019.764</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.268.538</u>	<u>2.019.764</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.268.538</u>	<u>2.019.764</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>133.936</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>133.936</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>133.936</u>
Aktiver i alt		<u>1.268.538</u>	<u>2.153.700</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	442.851
Overført resultat		860.294	1.193.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Egenkapital		<u>910.294</u>	<u>1.740.675</u>
Kreditinstitutter		0	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.207	190.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		124.752	85.332
Selskabsskat		103.285	131.699
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>358.244</u>	<u>413.025</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>358.244</u>	<u>413.025</u>
Passiver i alt		<u>1.268.538</u>	<u>2.153.700</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	442.851	1.193.824	54.000	1.740.675
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(442.851)	(333.530)	0	(776.381)
Egenkapital 30. september 2024	50.000	0	860.294	0	910.294

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	(735.325)	337.974
Afskrivning af goodwill	<u>(15.901)</u>	<u>(155.649)</u>
	<u>(751.226)</u>	<u>182.325</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>1.576.913</u>	<u>1.576.913</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>1.576.913</u>	<u>1.576.913</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2023	442.851	260.526
Årets resultat	(735.325)	337.974
Afskrivning på goodwill	<u>(15.901)</u>	<u>(155.649)</u>
Værdireguleringer 30. september 2024	<u>(308.375)</u>	<u>442.851</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>1.268.538</u>	<u>2.019.764</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Jysk Emballage Rens ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling senere.

Eventualforpligtelser overfor tilknyttede selskaber

Selskabet kautionerer for dattervirksomhedens engagement i bank, som udgør 2.364 t.kr. pr. 30.09.2024.

Selskabet har givet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens lån hos Jysk B-B Holding 2 ApS, som udgør 1.179 t.kr. pr. 30.09.2024.

Selskabet har stillet sikkerhed i anparterne i Jysk Emballage Rens ApS overfor engagement i bank, som udgør 2.364 t.kr. pr. 30.09.23.